
             

119.90
SUPER CENA

Mělněné  
maso mix 95%

Argus 12 Maestic
0,5 l,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 15,80 Kč

89.90
-35%

139.90

Instantní  
káva Gold
200 g,  
100 g = 44,95 Kč

12.90

UŠETŘETE* 
29%

Mozzarella
195 g, 100 g = 12,90 Kč/PP

1 kg

12.90
-43%

22.90

Šunka na rohlík
100 g

29.90
SUPER
CENA

Pepsi /  
Pepsi Max /  
Pepsi Twist / 
Mirinda
1 l = 11,96 Kč

2,5 l

7.90
-38%

12.90

37.90
-45%

69.90

Tmavé hrozny 
stolní bezsemenné
500 g - balení,  
1 kg = 75,80 Kč

Pomelo červené kus  
59,9 19,9 -66%

21.90
-63%

59.90

Pomelo červené
kus

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

Extra food claim

To se vyplatí.

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 06/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání 
s produktem ve standardně nabízené velikosti



Ušetřete 
až 41% 

139.90

UŠETŘETE* 
41%

Kalifornské pistácie
500 g, solené, pražené, 
1 kg = 279,80 Kč

44.90
-30%

64.90

19.90
-33%

29.90

Fuet Extra
170 g, španělský salám  
sušený vzduchem,  
100 g = 26,41 Kč

Tortilla chips
200 g, různé druhy,  
100 g = 9,95 Kč

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

REGION CZ - 06/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



99.90

UŠETŘETE* 
37%

1 role = 5,99 Kč

59.90

-20%
S Lidl Plus

47.90

499.90

-30 Kč
S Lidl Plus

469.90

Kalifornské pistácie
500 g, solené, pražené, 
1 kg = 279,80 Kč

Red Bull
4 x 250 ml,  
energetický nápoj,  
1 l = 99,90 Kč

1 ks = 24,98 Kč

Jack 
Daniel‘s  
Tennessee  
whiskey
0,7 l,  
americká  
whiskey,  
různé druhy, 
alk. 40 % obj. /  
alk. 35 % obj., 
1 l = 671,29 Kč

Velvet  
toaletní papír
8 x 150 útržků,  
3vrstvý,  
100% celulóza,  
100 útržků = 3,99 Kč

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Ušetřete
až 43% 

54.90

-20%
S L Pus

3.⁹⁰

Cheddar 
150 g, 
plátky, 
100 g = 29,27 Kč

89.⁹⁰

UŠETŘETE*

43%
Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg, chlazená, 
vakuově baleno

O čtvrtk 5. 2. o 8. 2.

REGION CZ - 06/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v�porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



1.⁹⁰
-24%

24.90

Frisco
0,33 l, 
jablko / 
lesní ovoce, 
záloha 
na lahev 3 Kč,
1 l = 57,27 Kč

1.⁹⁰
SUPER CENA

Frisco
0,33 l, 
různé druhy, 
záloha 
na lahev 3 Kč,
1 l = 57,27 Kč

29.⁹⁰
SUPER CENA

1 prc ávk = 5 Kč / 4,54 Kč

60 / 66 prcch ávek

54 / 60 prcch ávek

1 prc ávk = 5,55 Kč / 5 Kč

Persil prací gel / prášek
2,97 kg / 3,3 kg / 2,7 l / 2,97 l,
1 kg = 100,98 Kč / 1 kg = 90,88 Kč / 1 l = 111,07 Kč / 1 l = 100,98 Kč

O čtvrtk 5. 2. o 8. 2.

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

Výhodná 

pecka 
týdne

229.90
-170 Kč

399.90**  cena platná  
na lidl.cz k 23. 1. 2026

Tronic®
Laminovačka A4
• laminování za tepla
• doba zahřívání: 3–5 min.
• tloušťka fólie: 80–125 mikronů

ta
ké

 v bílé

spínač proti 
zablokování -  

pro snadné 
odstranění  

zaseknutých fólií

včetně 5 fólií A4  
(80 mikronů)

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 06/2026



To se vyplatí.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 06/2026

Nabídka zboží platí od 2. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Mít dvakrát víc 
za nižší cenu. 
To se vyplatí.

**doporučená prodejní cena výrobce    

Výhodný
nákup

Bellarom 
Standard

2 x 150 g, 100 g = 33,27 Kč

Jihlavanka 
Standard
150 g, 100 g = 73,27 Kč

109.90
1 BALENÍ

99.80
2 BALENÍ

2 x 150 g 1 x 150 g

Cena za 
1 balení

49,90 Kč

Srovnání provedeno na základě standardních prodejních cen platných ke dni 2. 2. 2026.



Více než jen čokoláda
Na světě dnes musí pracovat  

160 milionů dětí. Fairtrade míří  
k samotné příčině tohoto 

problému – chudobě. Jen v roce 
2023 putovalo k pěstitelům díky 

celosvětovému fairtradovému 
příplatku 212 milionů eur.

Férová odměna

Důstojné pracovní podmínky

Zákaz dětské práce

Šetrnější přístup k přírodě

Proč má Fairtrade smysl?

zdroj: Fairtrade Česko a Slovensko

Lidl Česká republika 
je největší plátce 

fairtraidového 
příplatku v ČR.

Dobrý pocit v ceně? 
Nakupovat Fairtrade. 
To se vyplatí.

REGION CZ - 06/2026

Více na www.lidl.cz Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Víte,
že





Ušetřete 
až 63% 

59.90

Hyacinty trio
⌀ 12 cm,  
↑ 17 cm

119.90

Azalka na 
kmínku 
⌀ 12 cm,  
↑ 40 cm

69.90

Kolopejka 
v obalu
⌀ 12 cm,  
↑ 28 cm

169.90

Kalatea 
v růžové
 keramice 
⌀ 11 cm,  
↑ 35 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Venkovní

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

37.90
-45%

69.90
Tmavé hrozny stolní bezsemenné 
500 g - balení,  1 kg = 75,80 Kč

29.90
-40%

49.90
Roma rajčata 
500 g - balení, 1 kg = 59,80 Kč

24.90
-28%

34.90
Mango
kus

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

REGION CZ - 06/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



FL
O

W
ER

S

59.90

Hyacinty trio
⌀ 12 cm,  
↑ 17 cm

119.90

Azalka na 
kmínku 
⌀ 12 cm,  
↑ 40 cm

69.90

Kolopejka 
v obalu
⌀ 12 cm,  
↑ 28 cm

169.90

Kalatea 
v růžové
 keramice 
⌀ 11 cm,  
↑ 35 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Venkovní

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

21.90
-63%

59.90

Pomelo červené 
kus

17.90
-48%

34.90

Cibule červená
1 kg

24.90
-34%

37.90

Kukuřice vařená
2 ks - balení, 
1 ks = 12,45 Kč 

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Čerstvě uloveno.
To se vyplatí.

29.90
SUPER CENA

Mořský vlk
cena za 100 g, 
chlazený, 
kuchaný, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře

19.90
SUPER CENA

Makrela celá
cena za 100 g, chlazená,
baleno v ochranné atmosféře

119.90
SUPER CENA

Krevety celé
300 g, chlazené, baleno v ochranné atmosféře,  
1 kg = 399,67 Kč

26.90
SUPER CENA

Treska tmavá
cena za 100 g, 
filety, chlazená, 
vakuově baleno

59.90
-25%

79.90

Sushi
190 g / 200 g, 
chlazené, více druhů, baleno,  
100 g = 31,53 Kč / 100 g = 29,95 Kč

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

REGION CZ - 06/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

249.90
SUPER CENA

Hovězí 
kližka
cena za 1 kg, 
chlazená,
vakuově baleno

249.90
SUPER CENA

Krůtí prsní řízky
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

89.90
SUPER CENA

Kuřecí 
stehna
cena za 1 kg,
chlazená, 
vakuově baleno

XXL

89.90

UŠETŘETE* 
43%

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg, chlazená, 
vakuově baleno

159.90 
-20%

199.90
Irský steak
250 g, chlazený, 
vakuově baleno, 1 kg = 639,60 Kč

Sushi
190 g / 200 g, 
chlazené, více druhů, baleno,  
100 g = 31,53 Kč / 100 g = 29,95 Kč

189.90

UŠETŘETE* 
17%

Kuřecí nudličky 
z prsních řízků
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

Novinka 
v Lidlu!

Skvělý na sladké
snídaně a svačiny!

11.90
-20%

14.90
Hot Dog 
taštička
100 g, 
jemné 
pečivo

21.90
SUPER CENA

Cheddar donut  
s papričkami Jalapeño
90 g, jemné pečivo, 100 g = 24,33 Kč

13.90
SUPER CENA

Bagel s posypem
110 g, pšeničné pečivo, 100 g = 12,64 Kč

9.90
-28%

13.90

Marshmallows donut
56 g, jemné pečivo, 100 g = 17,68 Kč

46.90
-21%

59.90

Chléb s jablky
a rozinkami

400 g, speciální chléb, 
1 kg = 117,25 Kč

19.90
-20%

24.90
Žitný chléb bez droždí
450 g, žitný chléb, 1 kg = 44,22 Kč

Chléb
měsíce!

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

REGION CZ - 06/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Mozzarella
195 g, 
100 g = 12,90 Kč/PP

12.90

UŠETŘETE* 
29%

54.90
-21%

69.90 34.90
-22%

44.90

Krůtí/ 
kuřecí maso
280 g, 
z horních stehen,
1 kg = 196,07 Kč

Kabanosky
100 g, 
vybrané druhy

22.90
-23%

29.90

Kefírové mléko
950 g, 1 kg = 24,11 Kč

12.90
-43%

22.90

Šunka  
na rohlík
100 g, 
krájená

89.90

UŠETŘETE* 
39%

Anglická slanina
500 g, krájená, 
1 kg = 179,80 Kč

84.90

UŠETŘETE* 
23%

Krůtí prsní šunka
300 g, 
krájená, 1 kg = 283 Kč

9
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Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Cheat day.
To se 
vyplatí.

109.90
SUPER CENA

 
Obalované kuřecí stripsy
500 g, s pikantní kari omáčkou,  
1 kg = 219,80 Kč

139.90
SUPER CENA

 
Trhané  
vepřové maso
550 g, 1 kg = 254,36 Kč

149.90
SUPER CENA

 
Trhané  
krůtí maso
500 g, 1 kg = 299,80 Kč

149.90
SUPER CENA

 
Hovězí burgery
500 g, 8 kusů,  
1 kg = 299,80 Kč

69.90
SUPER CENA

 
Pizza na americký způsob
440 g, různé druhy, 1 kg = 158,86 Kč

39.90
SUPER CENA

 
Cibulové kroužky
450 g, v těstíčku,  
1 kg = 88,67 Kč

99.90
SUPER CENA

 
Snack box
450 g, různé druhy v balení, 
 1 kg = 222 Kč

79.90
SUPER CENA

 
Smetanová 
zmrzlina 
500 ml,  
různé druhy,  
1 l = 159,80 Kč

1 ks = 18,74 Kč

8 ks

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 06/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



139.90
SUPER CENA

 
Pomerančová  
100% šťáva
2 l,  
přímo lisovaná,  
1 l = 69,95 Kč

100% ovocný podíl

1 ks = 29,95 Kč

69.90
SUPER CENA

 
Sýrové plátky  
s cheddarem
200 g, 100 g = 34,95 Kč

54.90
SUPER CENA

 
Palačinky
300 g, 6 kusů,  
1 kg = 183 Kč

59.90
SUPER CENA

 
Dezerty ve skleničce
2 x 60 g, cookies & cream / banana split,  
100 g = 49,92 Kč

19.90
SUPER CENA

 
Mléčný 
nápoj
230 ml,  
brusinka- 
višeň /  
čokoláda,  
100 ml = 8,65 Kč

19.90
SUPER CENA

 
Kávový  
nápoj
250 ml,  
různé druhy,  
1 l = 79,60 Kč

64.90
SUPER CENA

 
Pastrami
100 g, z hovězího masa, 
různé druhy

64.90
SUPER CENA

 
Kuřecí kousky/ 
nugetky/křídla
250 g / 300 g, obalované, 
1 kg = 259,60 Kč / 1 kg = 216,33 Kč

44.90
SUPER CENA

 
Salát Coleslaw
350 g, se zelím, mrkví a paprikou,  
1 kg = 128,29 Kč

Novinka  
v Lidlu!

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

11
REGION CZ - 06/2026

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



26.90
SUPER CENA

Hot dog briošky 
250 g, 4 kusy, 1 kg = 107,60 Kč

59.90
SUPER CENA

Hot dog  
párky
550 g,  
ve slaném  
nálevu,   
1 kg = 199,67 Kč/PP

39.90
SUPER CENA

Salátový 
dresink
300 ml,  
různé druhy,  
1 l = 133 Kč

1 ks = 6,73 Kč

49.90
-25%

66.90

Arašídová  
pomazánka
454 g,  
jemná / s kousky  
arašídů, ve skle, 
1 kg = 109,91 Kč

27.90
-20%

34.90

Okurky  
plátky
720 ml,  
1 kg = 77,50 Kč/PP29.90

-21%

37.90

Smažená  
cibule
150 g,  
100 g = 19,93 Kč 

22.90
-20%

28.90

Hamburgerové housky  
300 g, s posypem, 4 kusy, 
1 kg = 76,33 Kč

54.90
SUPER CENA

Marinované 
jerky
45 g,  
různé druhy, 
100 g = 122 Kč 

99.90
SUPER CENA

Javorový  
sirup
250 ml,  
1 l = 399,60 Kč

1 ks = 5,73 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 06/2026

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



také online

39.90
SUPER CENA

Sušenky s náplní
175 g, různé druhy,  
100 g = 22,80 Kč

129.90
SUPER CENA

Směs želé bonbonů
1,1 kg / 1,2 kg, 
ovocná příchuť, různé druhy, 
1 kg = 118,09 Kč / 1 kg = 108,25 Kč

29.90
SUPER CENA

Ovocné  
žvýkací  
fazolky
250 g,  
sladké/kyselé,  
1 kg = 119,60 Kč

64.90
SUPER CENA

Křupky
450 g,  
kukuřično- 
arašídové 
1 kg = 144,22 Kč 

27.90
SUPER CENA

Popcorn
3 x 100 g,  
máslový/sladký, 1 kg = 93 Kč 

1 ks = 9,30 Kč

Okurky  
plátky
720 ml,  
1 kg = 77,50 Kč/PP

79.90
SUPER CENA

Muffiny s čokoládou
450 g, 
světlé/kakaové, 
1 kg = 177,56 Kč

79.90
SUPER CENA

Karamelizovaný popcorn 
250 g, 1 kg = 319,60 Kč

249.90
-20 Kč

269.90**  cena platná  
na lidl.cz k 23. 1. 2026

POPCORNOVAČ 1 200 W 
• až 60 g popcornu za 2 minuty

včetně 
odměrky/misky 
na rozpouštění 

másla

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

13
REGION CZ - 06/2026

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



Best Burger.
To se vyplatí.

29.90
-25%

39.90

Kečup
560 g, 
jemný/ostrý,  
1 kg = 53,39 Kč

84.90
-22%

109.90

Hovězí burger premium
330 g, vakuově baleno,  
1 kg = 257,27 Kč

84.90
SUPER CENA

Hovězí burger  
se sýrem Gouda a pepřem
330 g, vakuově baleno,  
1 kg = 257,27 Kč

9.90
SUPER CENA

Hamburgerová bulka
85 g, jemné pečivo, 100 g = 11,65 Kč

59.90
SUPER CENA

Heinz 
Majonéza
460 g, 
1 kg = 130,22 Kč

54.90

-20%
S Lidl Plus

43.90

 
Cheddar 
150 g,  
plátky,  
100 g = 29,27 Kč

17.90
-48%

34.90

Cibule červená
1 kg

29.90
-40%

49.90

Roma rajčata 
500 g - balení, 1 kg = 59,80 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 06/2026

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.



16.90
-29%

23.90

Dupetky
96 g / 84 g, 
mořská sůl /  
hořčice,  
med a cibule, 
100 g = 17,60 Kč /  
100 g = 20,12 Kč

26.90
SUPER CENA

Royal Crown  
Cola
1,33 l,  
klasik / no sugar, 
1 l = 20,23 Kč

19.90
SUPER CENA

River Tonic
2 l,  
original / 
pink grapefruit,  
1 l = 9,95 Kč

29.90
SUPER CENA

Pepsi /  
Pepsi Max /  
Pepsi Twist / 
Mirinda
1 l = 11,96 Kč

109.90
SUPER CENA

Excelent 11 
6 x 0,5 l, světlý ležák, 1 l = 36,63 Kč

18.90
-24%

24.90

Frisco
0,33 l,  
jablko /  
lesní ovoce,  
záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 57,27 Kč

1 ks = 18,32 Kč

64.90
SUPER CENA

Pringles
185 g, 
různé druhy, 
100 g = 35,08 Kč

139.90

UŠETŘETE* 

41%

Kalifornské pistácie
500 g, solené, pražené, 1 kg = 279,80 Kč

2,5 l

Fandit našim 
sportovcům.
To se vyplatí.

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - 06/2026

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



21.90

Bivojova šunka  
nejvyšší jakosti
100 g, krájená

SUPER CENA

19.90
-20%

24.90

Pomazánka chlebíčková
150 g, klasik/pikantní,  
100 g = 13,27 Kč

26.90
SUPER CENA

Zakysaná  
smetana 
400 g, 
18 % tuku, 
1 kg = 67,25 Kč

1 ks = 14,98 Kč

1 ks = 11,98 Kč

59.90
SUPER CENA

Kinder  
Pinguí
4 x 30 g,  
Sacher,  
100 g = 49,92 Kč

59.90
SUPER CENA

 
Kinder Mléčný řez
5 x 28 g, 
Jahoda,  
100 g = 42,79 Kč

16.90
-26%

22.90

Lahůdkový  
salát
150 g,  
různé druhy,  
100 g = 11,27 Kč

52.90
SUPER CENA

Kiri Křup 
4 x 35 g, 
100 g = 37,79 Kč

44.90
-30%

64.90

Fuet Extra
170 g, španělský salám  
sušený vzduchem,  
100 g = 26,41 Kč

1 ks = 13,23 Kč

49.90

-20%
S Lidl Plus

39.90

Sendvič
200 g,  
tuňákový/ 
kuřecí/ 
šunkový,  
100 g = 19,95 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 06/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 06/2026

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.



159.90

UŠETŘETE* 
52%

Nestlé Caro
2 x 200 g,  
1 kg = 399,75 Kč

199.90
SUPER CENA

Rio Mare Tuňák
7 x 80 g, v olivovém oleji, 
1 kg = 549,18 Kč/PP

1 ks = 28,56 Kč

69.90
-53%

149.90**

Filé  
z Aljašské  
Tresky
4 x 100 g,  
porce bez kostí, 
1 kg = 174,75 Kč

Duopack

1 ks = 79,95 Kč

89.90

-10 Kč
S Lidl Plus

79.90

Ritter Sport Čokoláda
218 g, různé druhy,  
100 g = 36,65 Kč

16.90

-41%
S Lidl Plus

9.90

Duhovky
40 g,  
100 g = 24,75 Kč

24.90
-21%

31.90

Máslový  
toastový
chléb
500 g, 1 kg = 49,80 Kč

114.90
-23%

149.90

Med květový
900 g,  
1 kg = 127,67 Kč

149.90
SUPER CENA

 
Zmrzlina Nutella
230 g, 100 g = 65,17 Kč

59.90
-25%

79.90

Aljašská treska v těstíčku
400 g, 
1 kg = 149,75 Kč

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - 06/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - 06/2026

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Rozšířená 
  nabídka

1 ks = 26,45 Kč

52.90

UŠETŘETE* 
55%

Sušenky Lotus Biscoff
2 x 250 g, 1 kg = 105,80 Kč

22.90
SUPER CENA

Knoppers Oplatky
3 x 25 g, 100 g = 30,53 Kč

49.90
SUPER CENA

Prevital  
mini konzervy pro kočky
 4 x 85 g, 1 kg = 146,76 Kč 

1 ks = 7,63 Kč

9.90
-28%

13.90

Relax  
100% pyré
120 g, různé druhy, 100 g = 8,25 Kč

21.90
-26%

29.90

Neo Kakaové sušenky s náplní
180 g, různé druhy, 100 g = 12,17 Kč

39.90
-20%

49.90

Ovocný džem
450 g, různé druhy, 1 kg = 88,67 Kč

439.90
SUPER CENA

Lavazza  
Crema  
e Gusto  
Classico
1,1 kg,  
zrnková káva,  
1 kg = 399,91 Kč

69.90

Chilly Gel pro intimní hygienu
200 ml,  
různé druhy,  
100 ml = 34,95 Kč

27.90
-20%

34.90

Konzerva  
pro psy
400 g,  
různé druhy, 
1 kg = 69,75 Kč

 1 ks = 12,48 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 06/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 06/2026

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



Hlasovat a vyhrát 
iPad Air nebo iPhone 17. 
To se vyplatí.
Podpořte svůj oblíbený  
obchod v prestižním ocenění   
Mastercard Obchodník roku 2025  
 a vyhrajte jednu z deseti cen.

Hlasování probíhá   
od 3. listopadu 2025 do 15. února 2026    
na www.obchodnik-roku.cz.

To se vyplatí.



Rozšířená 
  nabídka

11.90
-25%

15.90

Argus  
Nealko  
Radler
0,5 l,  
různé druhy,  
1 l = 23,80 Kč

99.90
SUPER CENA

Lipton Earl Grey
138 g,  
100 g = 72,39 Kč

34.90
-22%

44.90

Pomerančová 
šťáva 100%
1 l

22.90
-23%

29.90

Aloe vera
0,5 l,  
klasik/zero,  
1 l = 45,80 Kč

24.90
SUPER CENA

Hello 100%  
Jablečná šťáva
1 l

12.90
SUPER CENA

Hello Perlivé
0,33 l, malina/citron, 
1 l = 39,09 Kč

24.90
SUPER CENA

Lipton Ledový čaj 
1,5 l, různé druhy,
originál/zero, 
1 l = 16,60 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 06/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 06/2026

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Rozšířená 
  nabídka

149.90
-25%

199.90

 
Vodka
0,5 l,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 299,80 Kč

24.90
SUPER CENA

Sauvignon Blanc
0,2 l,  
perlivé bílé/ 
růžové víno,  
100 ml = 12,45 Kč

24.90
-28%

34.90

Světlé  
výčepní pivo
1,5 l, 1 l = 16,60 Kč

129.90
-18%

159.90

 
Becherovka Vodka
0,5 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 259,80 Kč

11.90
-20%

14.90

Argus 10  
Original
0,5 l, pivo světlé  
výčepní, 
1 l = 23,80 Kč

319.90
SUPER CENA

 
Captain Morgan 
Spiced Gold
0,7 l,  
alk. 35 % obj., 
1 l = 457 Kč

bílé víno 
suché

8–10 °C

79.90
-20%

99.90

Grüner  
Veltliner  
Rakousko
0,75 l,  
1 l = 106,53 Kč

14.90
-25%

19.90

Camaro 
Cerveza Extra
0,33 l,  
1 l = 45,15 Kč

18.90
SUPER CENA

Frisco
0,33 l,  
různé druhy,  
záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 57,27 Kč

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23
REGION CZ - 06/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23
REGION CZ - 06/2026

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.



349.90

UŠETŘETE* 
45%

Grant’s  
Triple Wood                                 
1 l, skotská whisky, 
alk. 40 % obj.

329.90
-34%

499.90

Bacardi
0,7 l, Carta Blanca, 
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 471,29 Kč

13.90
SUPER CENA

Tiger 
Energy  
drink
0,5 l,  
original  
limited  
edition,  
speed/ 
cactus, 
1 l = 27,80 Kč

119.90

UŠETŘETE* 
39%

Krušovice 12 
8 x 0,5 l, světlý ležák, 1 l = 29,98 Kč

69.90
SUPER CENA

Capri-Sun  
Mystic Dragon
10 x 200 ml, family pack,
1 l = 34,95 Kč

1 ks = 6,99 Kč

13.90
SUPER CENA

Braník
0,55 l,  
pivo světlé výčepní, 
1 l = 25,27 Kč

99.90
SUPER CENA

Mucha  
sekt
0,75 l,  
Demi Sec / 
Brut, 
1 l = 133,20 Kč

šumivé 
víno

5–7 °C

24.90
SUPER CENA

Relax 
Ovocný 
nápoj
1 l,  
různé  
druhy

179.90
-21%

229.90

 
London Dry /  
Pink Gin
0,7 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 257 Kč

1 ks = 14,99 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 06/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 06/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.



Používejte biocidní 
přípravky bezpečně.  
Před použitím si 
vždy přečtěte údaje 
na obale a připojené 
informaceso přípravku!

1 prací dávka = 1,23 Kč

1 prací dávka = 5 Kč / 4,54 Kč

60 / 66 pracích dávek

299.90
SUPER CENA

Persil prací gel / prášek
2,97 kg / 3,3 kg / 2,7 l / 2,97 l,
1 kg = 100,98 Kč / 1 kg = 90,88 Kč / 1 l = 111,07 Kč / 1 l = 100,98 Kč69.90

UŠETŘETE* 
40%

STR8 
deodorant  
XL
250 ml, 
Original /  
Red Code,  
1 l = 279,60 Kč

89.90

UŠETŘETE* 
46%

STR8  
sprchový gel
750 ml, 
různé druhy,  
1 l = 119,87 Kč

84.90
SUPER CENA

Neutrogena krém na ruce
75 ml, různé druhy, 
100 ml = 113,20 Kč

36.90
-26%

49.90

Domestos  
WC čistič
750 ml,  
1 l = 49,20 Kč

Silan  
aviváž
2,86 l, 
různé druhy, 
130 pracích  
dávek, 
1 l = 55,91 Kč

159.90
SUPER CENA

39.9026.60
2+1 

ZDARMA

Akinu  
masíčka  
pro psy
75 g, různé druhy 

Cena za 1 kus při koupi
každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci
26,60 Kč.
100 g = 35,47 Kč
Standardní cena
za 1 kus 39,90 Kč.
100 g = 53,20 Kč 159.90 

-27%

219.90

Granule  
pro psy  
s hovězím
10 kg,  
1 kg = 15,99 Kč

54 / 60 pracích dávek

1 prací dávka = 5,55 Kč / 5 Kč

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 06/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 06/2026

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



Nákupní seznam:
Těsto:
6 vajec „M“
100 g cukru krupice Belbake
½ pomeranče (kůra)
50 g kakaa Belbake
100 g hladké mouky Belbake
12 g kypřicího prášku do pečiva 
Belbake
50 g másla Pilos
Tvarohová náplň:
600 g tvarohu Pilos (11 % tuku)
80 g cukru moučka Belbake
10 g citronové šťávy
2 g mleté vanilky
50 g plnotučného mléka Pilos
80 g medu Maribel
300 g smetany na šlehání Pilos 
(40 % tuku)
Karamel:
100 g cukru krupice Belbake
30 g másla Pilos
80 g plnotučného mléka Pilos
Poleva:
250 g smetany na šlehání Pilos 
(33 % tuku)
250 g hořké čokolády Fin Carré 
(74 % kakaa)

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 06/2026

Postup:
Těsto:
Do mísy robota vložíme vejce, cukr a nastrouhanou pomerančovou 
kůru a vyšleháme do pěny. Přidáme prosáté sypké suroviny – kakao, 
mouku a kypřicí prášek a promícháme metličkou. 
Do skoro rozmíchaného těsta přilijeme rozpuštěné máslo a důkladně 
promícháme. 
Těsto rozetřeme na plech vyložený pečicím papírem a s plechem 
trochu klepneme. 
Pečeme v troubě předehřáté na 190 °C 7–8 minut.
Tvarohová náplň:
Tvaroh, který jsme předtím nechali vykapat (nejlépe přes noc), 
vložíme do mísy robota, přidáme moučkový cukr, citronovou šťávu, 
mletou vanilku, mléko a med a zamícháme. Smetanu vyšleháme 
a ručně vmícháme do tvarohu.
Karamel:
V rozehřátém hrnci postupně rozpouštíme cukr, aby v něm nebyly 

žádné hrudky. Jakmile cukr zezlátne a začne vonět po karamelu, 
přidáme máslo a zamícháme. Poté postupně vmícháme i ohřátou 
smetanu a necháme provařit, až se všechen cukr rozpustí. 
Přendáme do cukrářského sáčku.
Čokoládová poleva:
Smetanu zahřejeme, ale nevaříme. Přelijeme přes nalámanou čokoládu 
a mícháme do úplného rozpuštění. 
Řezy:
Vychladlý kakaový plát rozřízneme na poloviny, na každou rozetřeme 
polovinu tvarohové náplně. Do jedné poloviny uděláme rýhy a na ni 
naneseme pomocí cukrářského sáčku karamel. 
Tip: Díky rýhám se karamel lépe vpije.
Přiklopíme druhou polovinou, mírně přitlačíme a necháme vychladnout 
v lednici. 
Po vychladnutí překrojíme, aby vznikly 2 delší řezy, na které rozetřeme 
čokoládovou polevu a necháme opět ztuhnout.
Tip: Hotové řezy můžete ještě ozdobit čokoládovými ozdobami.

Míša řezy 
s karamelem
4 porce

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Mirka 
van Gils 

Slavíková

114.90
-23%

149.90

Med květový
900 g,  
1 kg = 127,67 Kč

Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



Výhodná 

pecka 
týdne

za 30 minut

iPhone 16

 
50%
až

Samsung S24

 
40%
až

iPad 10.2"

 
15%
až

Charges PD*-compatible devices

Power 
Delivery

ta
ké

 v bílé

kompatibilní

nabíjení až 2  
přístrojů najednou

také online

také online

také online

Pořádek na stole. 
To se vyplatí.

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 06/2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 399,90 Kč

399.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

299.90239.-**
-60 Kč

299.-**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

229.90
-170 Kč

399.90**  cena platná  
na lidl.cz k 23. 1. 2026

Tronic®
Powerbanka 20 000 mAh 
• 2x USB-A a USB-C
• celkový výstupní výkon: 

max. 15 W (5 V/3 A)
• nabíjecí kabel USB-A na USB-C
• ochrana proti přehřátí a zkratu

Tronic®
Laminovačka A4
• laminování za tepla
• doba zahřívání: 3–5 min.
• tloušťka fólie: 80–125 mikronů

Wi-Fi Range 
Extender N300
DVB4398GL RD10M

• pásmo Wi-Fi: 2,4 GHz
• rychlost přenosu dat: 300 Mbps
• standardy: IEEE 802.11b/g/n
• šifrování: WPA-PSK, WPA2-PS
• velikost paměti RAM: 8 MB



cenový 
hit

40x A5

kovové nohy

120x A4

40x A4

včetně 2 baterií  
CR2025

115 volitelných barev  
se 3 stupni intenzity  
osvětlení + střídání barev

také v černé

také se svorkou

kompatibilní
80x 10x15 cm  
(např. na fotky)

také online

také online

také online

také online

také online
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Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 06/2026

129.90
SUPER CENA

249.90
-50 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 23. 1. 2026

149.90
SUPER CENA

299.90
-80 Kč

379.90**  cena platná  
na lidl.cz k 23. 1. 2026

Cena za 1 balení při koupi
2 a více balení v libovolné kombinaci 79,90 Kč.
Standardní cena za 1 balení 99,90 Kč.

99.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více balení

79.90

Livarno
Stolní LED lampa
• flexibilní kovové rameno
• výška: 40/44 cm
• světelný tok: 290 lm
• teplá bílá (3 000 K)

Tronic®
Skartovací 
nástavec
• pro kulaté nebo 

hranaté koše  
(32–47 cm)

• proužkový řez  
(6 mm) - 
bezpečnostní 
stupeň P-2, DIN 
66399-2

• až 6 listů  
(A4, 80 g/m²)

Tronic®
Laminovací fólie A3/A4/A5
• balení
• různé druhy

Auriol®
LED nástěnné  
a stolní hodiny
• budík, datum, čas a teplota

Crelando®
Kancelářský 
papír A4
• balení
• 500 listů,  

80 g/m², 
bezdřevý, bílý

Livarno
Stolek na notebook
• integrovaný držák na tablet, 

mobil a nápoj
• 55,5 x 39,5 x 25,5 cm249.90



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

Power Delivery 
(PD) je špičková 

technologie,  
která poskytuje 
extrémně rychlé 

nabíjení pro  
všechna zařízení  

kompatibilní s PD.*

35 W

10dílná sada

20x

AAA/AA

AAA/AA

4x

24x

8 zásuvek

8dílná sada

včetně 
popisovače  
s magnetem 
a houby

LR41/43/44/621/626/754/1130 + 
CR2450/1620/2016/2025/2032

připevnění  
na stůl  
nebo pod stůl

také online

také online

také online

také online

také online

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 06/2026

299.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

149.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

249.90

169.90
-80 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 23. 1. 2026

Cena za 1 balení při koupi
2 a více balení v libovolné kombinaci 79,90 Kč.
Standardní cena za 1 balení 99,90 Kč.

99.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více balení

79.90

cenový 
hit

Cena za 1 sadu při koupi  
2 a více sad v libovolné kombinaci 79,90 Kč.  
Standardní cena za 1 sadu 99,90 Kč.

99.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více sad

79.90

Tronic®
Alkalické/nabíjecí/
knoflíkové baterie
• balení

Crelando®
Magnetická tabule
• 58,5 x 45 cm

Tronic®
Zásuvková kostka  
s USB porty
• max. zatížení 3 680 W
• délka síťového kabelu: 1,5 m
• 2x USB-A (18 W),  

USB-C (20 W), 4 zásuvky

Tronic®
Zásuvková lišta
• max. zatížení 3 680 W
• délka síťového  

kabelu: 3 m
• chrání přístroje před 

přepětím až do 1 800 V

Tronic®
Duální USB 
nabíječka 35 W
• USB-A (15 W),  

USB-C (20 W)
• ochrana proti 

přetížení a zkratu

Crelando®
Příslušenství  
k magnetické tabuli
• sada

Až

1000
nabití

minut
za 30  

50%
až

*
minut
za 30  

50%
až

Charges PD-compatible devices*

Power 
Delivery



včetně 2 baterií AA

A4/A5/A6/3 x 8

až 25 listů 

až 25 listů

80x

69.90
-30 Kč

99.90

49.90
-20 Kč

69.90

také online

také online
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Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 06/2026

99.90

Cena za 1 kus/balení  
při koupi 2 a více kusů/balení v libovolné  
kombinaci 29,90 Kč. Standardní cena za 1 kus/balení 39,90 Kč.

39.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/balení

29.90

Cena za 1 kus při koupi  
2 a více kusů v libovolné kombinaci 69,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 99,90 Kč.

99.90

30 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

69.90

Rozšířená
  nabídka

99.90
-30 Kč

129.90**  cena platná  
na lidl.cz k 23. 1. 2026

cenový 
hit

Lepicí potřeby / 
opravné pero

Crelando®
Děrovačka / 
sešívačka / odvíječ 
lepicí pásky

Crelando®
Multifunkční 
úložný box
• 14,5 x 21 x 18,5 cm

Tronic®
Optická bezdrátová myš
• rozlišení: 1 000/1 500/2 000 dpi
• tlačítka: 5 + 1 speciální

Crelando®
Magnetický kalendář/plánovač úkolů
• 30 x 40 x 2 cm

Livarno
Hrnek se změnou 
barvy

300 ml

mění barvu 
podle teploty

tiché klikání



cenový 
hit

2x

2x

3x

800 listů

50x

6x

4x 5x

3x 6x

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 06/2026

39.90

39.90

Cena za 1 kus při koupi
2 a více kusů v libovolné kombinaci 59,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 49,90 Kč.

59.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

49.90

Cena za 1 kus při koupi  
2 a více kusů v libovolné kombinaci 29,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 39,90 Kč.

39.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

29.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

99.90

Cena za 1 balení  
při koupi 2 a více balení v libovolné kombinaci  
29,90 Kč. Standardní cena za 1 balení 39,90 Kč.

39.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více balení

29.90

Rozšířená
  nabídka

Crelando®
Box s poznámkovými 
listy

Crelando®
Poznámkový 
blok A5/A6
• balení
• různé druhy
• 100 listů, 

čtverečkovaný

Crelando®
Pořadač A4 – 8 cm

Crelando®
Zakládací obaly  
A4
• balení

Crelando®
Psací potřeby
• různé druhy

Crelando®
Desky na dokumenty A4
• 13 přihrádek 



E14
4,2 W = 40 W

470 lm

GU10
4,8 W = 46 W

350 lm

šetří až 30 % nákladů

E27
4,2 W = 40 W

470 lm

USB-A na Lightning USB-C na USB-C

USB-A na micro-USB

USB-A na USB-C

149.90
-50 Kč

199.90

199.90
-50 Kč

249.90

včetně 2 baterií AA
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Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 06/2026

Cena za 1 balení při koupi
2 a více balení v libovolné kombinaci 99,90 Kč.
Standardní cena za 1 balení 119,90 Kč.

119.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více balení

99.90

Cena za 1 kus při koupi  
2 a více kusů v libovolné kombinaci 39,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 49,90 Kč.

49.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

39.90

cenový 
hit

Tronic®
Programovatelná 
termostatická hlavice
• pro ventily se závitem  

M30 x 1,5 mm a RA, RAV, RAVL 
(adaptéry jsou součástí)

• týdenní programy, komfortní/
úsporný režim, rozeznání 
otevřeného okna atd.

• funkce proti zamrznutí,  
pro dovolenou a dětská pojistka

Livarno
LED žárovka – 6 kusů
• balení
• teplá bílá (2 700 K)

Tronic®
Nabíjecí  
a datový kabel
• délka 1 m
• přenos dat: 480 Mbps

LED žárovka – 3/4 kusy
• balení
• teplá bílá (2 700 K)

Tronic®
Zásuvková kostka  
s USB porty
• max. zatížení 3 680 W
• délka síťového kabelu: 1,5 m
• 2x USB-A (18 W),  

USB-C (20 W), 4 zásuvky

3x

4x

E27
8 W = 60 W

806 lm

E27
7 W = 60 W

806 lm

6x

6x

6x

Šetřit energii. 
To se vyplatí.



d á m s k é

odpuzující  
vodu

větruodolná

pá n s k é

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 06/2026

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

esmara®
U.S. Grand Polo
mikina
• materiál: bavlna, polyester
• S–L

esmara®, esmara Men
U.S. Grand Polo
tepláky
• materiál: bavlna,  

polyester, viskóza
• dámské: S–L 

pánské: M–XL

esmara®
U.S. Grand Polo
prošívaná bunda
• materiál: polyamid, 

polyester
• S–L

esmara Men
U.S. Grand Polo
boxerky – 3 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• M–XXL599.90

-100 Kč

699.90**  cena platná na lidl.cz 
k 23. 1. 2026

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná na lidl.cz 
k 23. 1. 2026

249.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 349,90 Kč

349.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

249.90

Stylově a kvalitně 
To se vyplatí.

3x

3x

cenový 
hit

také v béžové

také ve vínové

také online také online



REH / PIRAT
FACE TATTOO – 2ER SET

2023

WELTALL / DINO
FACE TATTOO – 2ER SET

2023

LEOPARD / EINHORN
FACE TATTOO – 2ER SET

2023

2dílná sada

23

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION BNL+BUS+CER - 06/2026

123.-**
-70 Kč

193.-**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

79.90**
-45 %

146.99.-**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

199.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

249.90
Kostým Harry Potter
• souprava
• materiál: polyester
• 98/104–134/140

Tetování na obličej
• sada
• různé druhy

Karnevalové 
masky  
a doplňky 
superhrdinů 
Marvel
• různé druhy

cenový 
hit

Zazářit na 
karnevale. 
To se vyplatí.

Kostým Superhrdina* / 
Tlapková patrola
• souprava
• polyester 100%
• 98/104–134/140

*Varianty nabízeného zboží se v prodejnách mohou lišit.

také online

také online



Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 06/2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 229,90 Kč

229.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

179.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

199.90

349.90
-100 Kč

449.90**  cena platná  
na lidl.cz k 23. 1. 2026

119.90
-30 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 23. 1. 2026

229.90
-120 Kč

349.90

esmara®
Prošívaná bunda
• materiál:  

polyamid, polyester
• S–XL

esmara®
Úpletové šaty
• materiál: polyakryl,  

polyester, elastan
• XS–L

esmara®
Triko s dlouhými 
rukávy – 2 kusy
• balení
• materiál: polyester, 

viskóza, elastan
• S–L

esmara®
Triko s dlouhými rukávy
• materiál: bavlna, elastan
• S–L

esmara®
Džegíny
• materiál: viskóza, polyamid, elastan
• S–L

Pohodlná móda.
To se vyplatí.

také v tomto 
provedení

větruodolná voděodolná

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

2x

také online

také online

také online také online
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Od čtvrtka 5. 2. do 8. 2.

Nabídka zboží platí od 5. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 06/2026

69.90
SUPER CENA

Cena za balení/kus při koupi  
2 a více balení/kusů v libovolné kombinaci 129,90 Kč.
Standardní cena za kus/balení 149,90 Kč.

149.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více balení/kusů

129.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 349,90 Kč

349.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

299.90

129.90
-40 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 23. 1. 2026

esmara®
Termo 
punčochové 
kalhoty/ 
legíny
• různé druhy
• materiál: 

polyester, 
elastan, 
polyamid

• S–L

esmara Men
Polotriko "Regular Fit"
• materiál: bavlna
• M–XXL

esmara Men
Cargo kalhoty
• materiál: bavlna, elastan
• M–XL

esmara Men
Boxerky  
s BIO bavlnou – 3 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• M–XXL

esmara®
Kalhotky – 3 kusy / 
podprsenka  
s BIO bavlnou
• materiál: bavlna,  

elastan, polyester
• S–L, 75B/80B/85B/85C 

kapsy  
Cargo

postranní 
kapsy

také v tomto 
provedení

3x

3x

169.90
-30 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 23. 1. 2026

také online

také online



Výhodná 

pecka 
týdne

Výhodná

pecka
týdne

Horkovzdušná fritéza Easy Fry & Grill EY5018
• výkon: 1 400 W
• kapacita: cca 1 kg

2 v 1

objem: cca 4,2 l

1899.-**
-2000 Kč

3899-** doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

také online

200°C

80°C

časovač 60 min

Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje. Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

Ušetřete 
30 % 

-30 %  
na všechny
chlazené 
proteinové 
výrobky

Naskenuj a stahuj

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 06/2026

Nabídka zboží platí od 6. 2. do 8. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pátku 6. 2. do 8. 2.



79.90

UŠETŘETE* 
46%

Max. 5 balení na nákup

Vepřová plec
cena za 1 kg, chlazená, bez kosti,  
v celku, vakuově baleno

69.90
SUPER CENA

Velvet kuchyňské utěrky Turbo
340 útržků, 3vrstvé, 100% celulóza,  
100 útržků = 20,56 Kč9.90

SUPER CENA

Svijanská  
Desítka 
0,5 l, 
pivo světlé 
výčepní, záloha 
na lahev 3 Kč,  
1 l = 19,80 Kč

49.90
-35%

77.90

Kešu  
ořechy
200 g,  
100 g = 24,95 Kč

14.90
-37%

23.90

Eidam
100 g, uzený, plátky

17.90
-55%

39.90

Jablka zelená
1 kg

Golden Delicious

27
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 6. 2. do 8. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  


